THƯ NGỎ TUYỂN DỤNG

Kính gửi:   Quý Thầy Cô và các bạn sinh viên các Trường Đại Học .

Lời đầu tiên, thay mặt Công Ty TNHH HansaeYes24 Vina kính gửi đến Quý Thầy Cô, các bạn sinh
viên lời chúc sức khỏe và lời chào trân trọng nhất.
Yes24 Việt Nam (website www.yes24.vn) là Công ty Thương mại Điện tử cung cấp các mặt hàng
thời trang, mỹ phẩm, phụ kiện,…, điện máy cho người tiêu dùng Việt Nam, được thành lập vào
tháng 12/2009 với 100% vốn đầu tư từ Hàn Quốc là 8 triệu USD, thuộc tập đoàn HansaeYes24
Holdings Hàn Quốc, là trang web mua sắm với 100% vốn nước ngoài đầu tiên tại Việt Nam.

Hiện tại công ty chúng tôi  và các đối tác đang cần tuyển các bạn sinh viên đã tốt nghiệp làm
việc giờ hành chính cho vị trí Lập trình viên Web ASP.NET MVC

Kính nhờ Quý Thầy Cô hỗ trợ gửi thông tin đến các bạn sinh viên đang có nhu cầu tìm việc .

- Vị trí tuyển dụng: Lập trình viên Web ASP.NET MVC

- Số Lượng: 3 – 5

- Địa chỉ làm việc:  Lầu 10 Tòa nhà Đại Minh, số 77 Hoàng Văn Thái, Phường Tân Phú,
Quận 7, TP.HCM

- Thời gian làm việc: giờ hành chính Thứ Hai đến sáng Thứ Bảy

-    t  c ng việc:
+  Lập trình chức năng mới cho Website công ty.
+  Lập trình cho Event hoặc promotion mới.

  -   Yêu cầu:

+ Tốt nghiệp Đại học chuyên ngành CNTT.

+ Tối thiểu 2 năm kinh nghiệm về lập trình ASP.NET MVC, SQL Server.

+ Có kinh nghiệm làm việc với Html, Css, Javascript, Jquery.

+ Có kinh nghiệm thiết kế Event trên giao diện Mobile.

+ Biết sử dụng Bootstrap và căn bản Photoshop.

+ Đã từng làm qua công ty Product là một lợi thế.

Các chế độ khác:

- Hưởng đầy đủ các chế độ BHXH, BHYT, BHTN theo quy định nhà nước.

- Phụ cấp cơm trưa, card điện thoại.

- Sau mỗi 6 tháng tùy theo kết quả làm việc sẽ xét duyệt lên lương.

- Thưởng cuối năm, thâm niên làm việc mỗi năm.

- Thời gian làm việc từ thứ Hai đến thứ Sáu: 8h00-17h30. Thứ Bảy: 8h00-12h00. Làm việc 2 tuần
sẽ được nghỉ một ngày thứ Bảy (trừ công việc phát sinh).

Mức lương: (thỏa thuận tùy kinh nghiệm).

*** CÁCH THỨC ỨNG TUYỂN:

- CV ứng tuyển vui long gửi qua email: tuyendung@yes24.vn, đính kèm danh sách các dự án đã
tham gia.
- Người liên hệ: Ms. Linh Đan (Tel: 028. 5411-1124 (102) – Mobile: 0966.028844)

https://www.yes24.vn/tuyen-dung
https://www.yes24.vn/

https://www.yes24.vn/tuyen-dung
https://www.yes24.vn/